

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку (для IP телефонії 6 номерів)	64210000-1	1	послуга	24 000,00	24 000,00		3 метою забезпечення постійного мобільного зв'язку посадових осіб місцевого самоврядування (на 12 місяців) ПрАТ «Київстар»	Погоджено		
		2. Фільтр оливи MAN (Німеччина)	42910000-8	1	шт	450,00	450,00	1 проп			3 метою утримання в належному технічному стані автомобілів ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Олива:	09210000-4			1 500,00						
		Олива Shell 10W40 4 л. (Нідерланди)		1	шт	1 200,00	1 200,00					
		Олива Shell 10W40 1 л. (Нідерланди)		1	шт	300,00	300,00					
		4. Акумулятор STROOM 66Ah 650Ф 12 V (Польща)	31430000-9	1	шт	3 000,00	3 000,00					
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	5. Послуги з обслуговування постів обліку тепла та води	50410000-2	1	послуга	49 707,00	49 707,00	1 проп	Обслуговування постів обліку тепла (3 пости обліку тепла * 7 місяців), Обслуговування лічильників води (21 лічильник *12 місяців) ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»	Погоджено		
		6. Охорона:	79710000-4			93 384,00		1 проп			Охорона об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження (приміщення бібліотек Будівельників 25/4, Перемоги 23 та Центр Дозвілля Будівельників 2а) (на 12 місяців) ТОВ «СБ «Кольчуга-1»	Погоджено
		Послуги з охорони об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження		1	послуга	20 832,00	20 832,00					
		Послуги з охорони об'єкту та майна замовника з використанням		1	послуга	38 952,00	38 952,00					

		системи спостереження									
		Послуги з охорони об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження		1	послуга	33 600,00	33 600,00				
		7. <u>Обслуговування пожежної сигналізації:</u>	50610000-4					<u>30 120,00</u>	1 проп	Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС на об'єктах замовника (приміщення бібліотек Будівельників 25/4, Перемоги 23, КЗ «Вараська мистецька школа» Будівельників 54 та Центр Дозвілля Будівельників 2а) (на 12 місяців) ТОВ «СБ «Кольчуга-1»	Погоджено
		Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС		1	послуга	18 048,00	18 048,00				
		Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС		1	послуга	2 760,00	2 760,00				
		Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС		1	послуга	9 312,00	9 312,00				
		8. <u>Спостереження за пожежною сигналізацією:</u>	75250000-3					<u>30 888,00</u>	1 проп		
		Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	7 980,00	7 980,00		Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією на об'єктах замовника (приміщення бібліотек Будівельників 25/4, Перемоги 23, КЗ «Вараська мистецька школа» Будівельників 54 та Центр Дозвілля Будівельників 2а) (на 12 місяців) ТОВ «СБ «Кольчуга-1»	Погоджено	
		Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	7 104,00	7 104,00				
		Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	7 980,00	7 980,00				

		Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	7 824,00	7 824,00			
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	9.Централізоване водопостачання	65110000-7	1	послуга	10 014,85	10 014,85		Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		10.Централізоване водовідведення	90430000-0	1	послуга	10 364,89	10 364,89			
		11.Постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	5 117,60	5 117,60			
		12.Постачання теплової енергії	09320000-8	116	Гкал	303,42	35 196,72			
		13.Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг	09310000-5	10000	квт.год	9,7	97 000,00		Для забезпечення належної роботи відділу «Центр надання адміністративних послуг» та виконання покладених на нього завдань. ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		14.Послуги з доставки та виплати державних грошових допомог	64110000-0	1	послуга	87 600,00	87 600,00		Для забезпечення доставки та виплати державних грошових допомог населенню Вараської МТГ. АТ «Укрпошта»	Погоджено
		15. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку, послуги надання доступу в Інтернет, послуги фіксованого телефонного зв'язку, послуги передачі даних	64210000-1	1	послуга	10 800,00	10 800,00	1 проп	У відділі «ЦНАП» обслуговується 3 номери відповідно до тарифного плану «LOVE UASвітло» (на 12 місяців). АТ «Київстар»	Погоджено
16. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	31 665,89	31 665,89	1 проп	У Приміщенні Департаменту за адресою Незалежності майдан, буд.1 обслуговуються 4 телефони, модем, 2 порти Ethernet та термінал оптичної мережі (на 12 місяців). АТ «Укртелеком»»	Погоджено		
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО	17. Картопля	03210000-6	7000	кг	30,00	210 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

	(О.Корень)	18. Крохмаль	15620000-0	400	кг	100,20	40 080,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		19. Сухарі панірувальні	15870000-7	100	кг	65,40	6 540,00			
		20. Лавровий лист (50 г)		2	кг	486,72	973,44			
		21. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0				255 000,00			Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.
	Свіжозаморожена малина	400		кг	250,00	100 000,00				
	Свіжозаморожена вишня	400		кг	250,00	100 000,00				
	Горошок зелений свіжозаморожений	500		кг	110,00	55 000,00				
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	22. Послуга по очищенню каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	2 969,38	2 969,38	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	23. Послуги з відкачування каналізаційних стоків із вигрібної ями	90460000-9	1	послуга	11 901,49	11 901,49	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	24. Послуги з фізичної охорони приміщень будівлі та території Вараського ліцею № 1 Вараської міської ради	79710000-4	1	послуга	797 160,00	797 160,00	1 проп	Для забезпечення охорони приміщень та території ліцею. Управління поліції охорони в Рівненській області Згідно п.19 від 25.11.2025 Постанови КМУ №975.	Відкладено
		25. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	55 591,80	55 591,80	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
		26.Послуги з розподілу електричної енергії	65310000-9	66500	кВт/год	1,833708	121 941,58		Для забезпечення забезпечення функціонування ліцею. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	27. Послуги з обслуговування та технічної підтримки	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу (36 год*1 800,00 грн). ТОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС».	Погоджено

		комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»										
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	28. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	724	Гкал	303,42	219 676,08	1 проп	Для забезпечення функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено		
		29. Послуги з постачання гарячої води		1203	м ³	66,58	80 095,74					
		30. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1718	м ³	49,03	84 233,54					
		31. Послуги з центрального водовідведення	90430000-0	2921	м ³	39,11	114 240,31					
		32.Послуга з розподілу/передачі електричної енергії	65310000-9	52327,31	кВт/год	1,833708	95 953,00				З метою забезпечення безперебійного електропостачання до Вараського ліцею №4. Для забезпечення належного функціонування закладу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		33.Послуга із забезпечення перетікань реактивної енергії	65320000-2	3324,70	кВАар/год	7,304124	24 284,00					
		34. Фізична охорона приміщень на території ліцею	79710000-4	1	послуга	717 444,00	717 444,00	1 проп			З метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу (з 06.02.2025 по 31.12.2025 року). Управління поліції охорони в Рівненській області. На виконання постанови КМУ від 21.11.2018 року №975 «Про затвердження категорій об'єктів державної форми власності та сфер державного регулювання, які підлягають охороні органами поліції охорони на договірних засадах» п. 19	Відкладено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	35. Послуга з обробки даних, видачі	72310000-1	1	послуга	936,00	936,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату	Погоджено		

		сертифікатів та їх обслуговування (КЕП)							відкритого ключа юридичної особи на 1 рік (4 ключі). ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	
		36.Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для адміністрування операційної системи і загальносистемного програмного забезпечення, забезпечення його стабільної і безпечної роботи. ТОВ «Техноцентр Маяк».	Погоджено
		37.Технічне обслуговування індивідуального теплового пункту	50720000-8	1	послуга	24 000,00	24 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи циркуляційних насосів та обслуговування індивідуального теплового пункту (на 12 місяців). ТОВ «Мегават +».	Погоджено
		38.Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	798,06	798,06	1 проп	Забезпечення підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	39.Делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	850,00	850,00	1 проп	Для забезпечення функціонування роботи сайту закладу. ПП «Актив-ІТ»	Погоджено
		40.Послуги хостингу		1	послуга	2 265,00	2 265,00			
		41.Доставка підручників	79820000-8	1	послуга	1 044,64	1 044,64	1 проп	Для забезпечення закладу друкованими підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		42.Крейда шкільна	44920000-5	100	шт	80,00	8 000,00	1 проп	Для забезпечення потреб закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		43.Заправка картриджів:	50310000-1				1 800,00	1 проп	Для забезпечення потреб закладу. ПП «Актив-ІТ»	Погоджено
		Canon MF211		5	шт	180,00	900,00			
		Canon MF231		5	шт	180,00	900,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	44.Проведення дезінфекції та дератизації приміщень	90920000-2	1	послуга	3 842,82	3 842,82	1 проп	Для дотримання в закладі санітарно-гігієнічних норм. Державна установа РОЦКПХ МОЗУ	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	45.Охорона об'єкта та майна Замовника з використанням систем спостереження і	79710000-4	1	послуга	12 960,00	12 960,00		Забезпечення охорони об'єкта та майна з використанням системи спостереження на об'єкті за адресою: мрн. Будівельників, 5 корп.1, прим.66 та на об'єкті за адресою:; мрн Варащ,буд.11	Погоджено
				1	послуга	12 960,00	12 960,00			

		контролю параметрів сигналізації							(на 12 місяців) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	
		46.Надання послуг на здійснення цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єктів	75250000-3	1	послуга	5 520,00	5 520,00		Забезпечення здійснення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією на об'єкті за адресою: мрн. Будівельників, 5 корп.1, прим.66. та мрн Вараш,буд.11 (на 12 місяців) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
				1	послуга	5 520,00	5 520,00			
		47.Надання послуг на здійснення експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	6 060,00	6 060,00		Забезпечення надання послуг з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів на об'єкті за адресою: мрн. Будівельників, 5 корп.1, прим.66. та мрн Вараш,буд.11 (на 12 місяців) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
					1	послуга	6 060,00	6 060,00		
		48.Надання електронних комунікаційних послуг споживачам ,які здійснюють закупівлю за державні кошти	64210000-1	1	послуга	4 200,00	4 200,00		Для забезпечення повноцінної роботи працівників установи за адресами: мрн. Будівельників,буд.3 мрн. мрн. Вараш ,буд.3 (підвальне приміщення) (на 12 місяців) АТ «Укртелеком»	Знято
					1	послуга	17 460,00	17 460,00		
		49.Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг	09310000-5	4000	кВт	9,96	39 840,00		Для забезпечення установи електропостачанням за адресами: мрн. Будівельників,5 корп.1; мрн.Вараш,буд.11 (на 12 місяців) ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		50.Надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET	72410000-7	1	послуга	56 160,00	56 160,00		Забезпечення доступу працівників установи до глобальної мережі Інтернет для подання звітності та виконання інших посадових обов'язків, які потребують використання мережі Інтернет (точка доступу до глобальної мережі Інтернет) (на 12 місяців) За адресами:	Погоджено

									мкр. Будівельників,1 на 1-му поверсі установи, мкр. Будівельників,1на 2-му поверсі установи, мкр. Будівельників,3 , мкр. Вараш,42 , мкр. Вараш,11 , мкр. Перемоги,23 ТОВ «Телекомпанія Енергія»	
		51.Надання послуги з проведення дезінфекції та дератизації приміщень	90920000-2	1	послуга	3 600,00	3 600,00		Забезпечення надання послуг з проведення дезінфекції та дератизації приміщень за адресою м.Вараш. м-н Вараш,буд.3 <i>(на 12 місяців)</i> ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	52. Послуги з проведення бактеріологічних досліджень	85110000-3	1	послуга	1 019,62	1 019,62	1 проп	Для проведення бактеріологічного контролю стерильності виробів медичного призначення, інструментарію після стерилізації, діагностичних імунобіологічних препаратів, лікарських засобів та інших об'єктів ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		53. Дитяча іграшка бізіборд. 60x80 см	37520000-9	1	штука	2 899,00	2 899,00	1 проп	Для облаштування дитячого куточка в амбулаторії. ФОП Невкипіла Ю.Ю.	Погоджено
		54. Сповивальний матрац. 70x50 см	39140000-5	2	штука	573,00	1 146,00	1 проп	Для забезпечення зручності та комфорту під час огляду пацієнтів. ФОП Скрипкару І.О.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	55. Мило господарське класичне 72%	39830000-9	64	шт	15,00	960,00	+	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці ТОВ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		56. Рукавиці Ambulance гумові	18140000-2	75	пар	14,00	1 050,00	+	Для господарської діяльності підприємства ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		57. Пакет для сміття 60л/10шт 60*800*22	19640000-4	1024	шт	20,00	20 480,00	1 проп		
		58. Лампи	31510000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			49 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		59. Ізострічка 50м чорна	31650000-7	50	шт	72	3 600,00			
		60. Кабель АВВГп 2*2,5м	44320000-9	300	м	9	2 700,00			
		61. Патрон Е-27 підвісний		20	шт	25	500,00			

	68.Фільтр масляний, вклуч.+ЗИЛ (OP563/2)	42910000-8	2	шт	327,60	655,20			
	69.Патрубок паливного бака	34330000-9	1	шт	243,90	243,90			
	70.Абонентіві послуги за користування Інтернетом	72410000-7	1	послуга	10 836,00	10 836,00	1 проп	Для роботи підприємства (на 12 місяців) ТОВ «КомЛайн»	Погоджено
	71.Метеорологіч ні послуги	71350000-6	1	послуга	14 120,00	14 120,00	1 проп	Відомості про кількість опадів по м.Вараш (для сплати екологічного податку) Рівненський обласний центр з гідрометеорології	Погоджено
	72.Послуги за користування інтернетом (SI M–карти для світлофорів)	64210000-1	1	послуга	5 400,00	5 400,00	1 проп	Для безперебійної роботи світлофорів (на 11 місяців) ПАТ «Київстар»	Погоджено
	73.Послуги з супроводження систем охорони та моніторингу автотранспорту без додаткового обладнання «DozoR» (З трансп. засоби)	72260000-5	1	послуга	5 400,00	5 400,00	1 проп	Для моніторингу руху транспорту (на 12 місяців) ТОВ «Дозор Україна» (Автобуси)	Погоджено
	74.Послуги з супроводження систем охорони та моніторингу автотранспорту без додаткового обладнання «DozoR» (З трансп. засоби)	72260000-5	1	послуга	5 400,00	5 400,00	1 проп	Для моніторингу руху транспорту (на 12 місяців) ТОВ «Дозор Україна»	Погоджено
	75.Сіль технічна для посипки доріг насипом № 3	14410000-8	15	т	5 500,00	82 500,00	+	Для посипання дорожньо- вуличної мережі (доріжок) по місту ТОВ «ДІА ЛІН» м. Львів	Погоджено
	76.Отводка зчеплення з	34330000-9	1	шт	2 040,70	2 040,70	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства.	Погоджено

	підшипником в зборі з підшипником МТЗ						(трактори) ФОП Никончук К.О.		
	77.Диск зчеплення ведений 82 МТЗ		1	шт	3 508,10	3 508,10			
	78.Мастики, шпаклівки:	44830000-7				17 348,00	1 проп	Виробнича необхідність ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Піна проф CONFOAM		3	шт	240,00	720,00			
	Бетон-контакт Ансер EG-63 10л		2	шт	676,00	1 352,00			
	Грунт універс. Ансер EG-58 10л		4	шт	164,00	656,00			
	Штукатурка гіпсова універсальна, Родбанд 30кг		25	Міш.	370,00	9 250,00			
	Шпаклівка фінішна гіпсова Елітгіпс 25кг		12	шт	275,00	3 300,00			
	Кнауф шпаклівка гіпсова 25 кг МУЛЬТИ-фініш		6	Міш.	345,00	2 070,00			
	79.Сітка стеклоткань 50м 5*5 ГАП Фасадна 145 (розмотка м2)	44170000-2	15	м.пог.	25,00	375,00			
	80.Наждачний папір:	14810000-2				570,00			
	Наждачний. папір 120		15	м.пог.	18,00	270,00			
	Наждачний. папір 150		15	м.пог.	20,00	300,00			
	81.Макловиця міні 40/140	39220000-0	6	шт	31,00	186,00			
	82.Кут перферований 2,5м	44190000-8	50	шт	16,00	800,00			
	83.Блоки СТОУНЛАЙТ вир. Бровари	44110000-4	153	шт	41,86	6 404,58			

		600*100*200 D-500 B-2,5									
		84. Клей для блоків 25кг Полімін ПБ-55	24910000-6	3	мішок	145,00	435,00				
		85. Кріпильні деталі:	44530000-4				190,00				
		Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*40		200	шт	0,50	100,00				
		Анкер розпірний мет. для кріп. рам. 10*152		10	шт	9,00	90,00				
		86. Проведення хімічного аналізу за якістю стічних (зворотних) вод по випускам	71610000 – 7	1	послуга	35 420,12	35 420,12	1 проп	Для проведення контролю за якістю стічних вод КП «ВТБК» ВМР	Погоджено	
		87. Надання послуг випробовування колісних транспортних засобів, категорія М3	71630000-3	3	шт	1 600,00	4 800,00	1 проп	Для перевірки технічного стану транспортних засобів підприємства (автобуси) ТОВ « Володимирецьтранссервіс»	Погоджено	
		88. Електрична енергія	09310000-5	544,3638	кВт-год	7,88591	4 292 803,00	1 проп	Для освітлення фортифікаційних споруд м. Вараш та Вараської ОТГ. (вуличне освітлення, фортифікаційні споруди). ТОВ «РОЕК»	Погоджено	
		89. Електрична енергія	09310000-5	63404,223	кВт-год	7,88591	500 000,00				
		90. Щітки:	34920000-2				99 864,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ПП «УКРСПЕЦДОР»	Погоджено	
		Щітка дискова ЩД120/550(полі пропілен)		300	шт	150,00	45 000,00				
		Щітка дискова ЩД164/600(полі пропілен)		90	шт	240,00	21 600,00				
		Щітка дискова ЩД164/600(метал)		88	шт	378,00	33 264,00				
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	91. Дезінсекція та дератизація:	90920000-2				99 964,32	1 проп	Для освітлення місць загального користування у багатоквартирних будинках ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено	
		Дезінсекція		11 750	м ²	8,40	98 700,00				
		Дератизація		230	м ²	3,67	844,10				

92. Світильники:	31521000-4				90 726,50	1 проп	Для роботи електроприладів ТОВ «ХакідПром Постач»	
Світильник стельовий ENERLIGHT LAURA 36Вт 6500К		50	шт	224,33	11 216,50			
Світлодіодний світильник з датчиком руху 160X60MM 12W IP65 Luxel		250	шт	233,50	58 375,00			
Світильник Світ-к Luxel LED круг 12w 6000К IP65		150	шт	140,90	21 135,00			
93. Подовжувачі:	31220000-4				2 291,14	1 проп	Для захисту електричних ланцюгів від пошкоджень та освітлення місць загального користування у багатоквартирних будинках. ТОВ «ЗахідПром Постач»	Погоджено
Подовжувач VIOLUX 3x1 6р 3м з заз. + вим. (12шт)		2	шт	390,58	781,16			
Подовжувач VIOLUX 3x1 3р 3м з заз. + вим. (18шт)		2	шт	299,42	598,84			
Подовжувач VIOLUX 3x1 6р 5м з заз. + вим. (10шт)		2	шт	455,57	911,14			
94. Автоматичні вимикачі:	31210000-1				2 659,35	1 проп	Для захисту електричних ланцюгів від пошкоджень та освітлення місць загального користування у багатоквартирних будинках. ТОВ «ЗахідПром Постач»	Погоджено
Автоматичний вимикач Аско 6кА С 1р 25А		20	шт	66,48	1 329,60			
Автоматичний вимикач Аско 6кА С 1р 16А		25	шт	53,19	1 329,75			
95. Лампа світлодіодна ENERLIGHT A60 10Вт 4100К E27	31510000-4	50	шт	32,29	1 614,50	1 проп	Для захисту електричних ланцюгів від пошкоджень та освітлення місць загального користування у багатоквартирних будинках. ТОВ «ЗахідПром Постач»	Погоджено
96. Стрічка ізоляційна	31650000-7	20	шт	34,30	686,00			
97. Крейда		2 000	кг	14,00	28 000,00			

		98.Замок навісний:	44521210-3				4 514,40	1 проп	Для закриття підвалів та горищ ТОВ «Максус» м.Київ	Погоджено	
		Замок навісний дисковий ВС1-ДМ		20	шт	188,22	3 764,40				
		Замок навісний Чібо 80		5	шт	150,00	750,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	99.Свердла:	44510000-8				2 148,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		Свердло по металу 16 мм		1	шт	466,00	466,00				
		Свердло по металу 14 мм		1	шт	414,00	414,00				
		Свердло по металу 12 мм		1	шт	318,00	318,00				
		Свердло по металу 18,0*191		1	шт	230,00	230,00				
		Віст бур SDS Plus 20*800 мм		1	шт	610,00	610,00				
		Шуруп-гак півкруглий 8*100		10	шт	11,00	110,00				
		100.Буд. матеріали:	44190000-8				1 853,50				
		Анкер однорозпірний з гайкою 10*97		20	шт	8,00	160,00				
		Анкер однорозпірний з гайкою 12*100		30	шт	12,00	360,00				
		Дюбель розпірний 12*80		10	шт	3,55	35,50				
		Анкер однорозпірний з гайкою 8*85		20	шт	5,50	110,00				
		101.Клей 88 універсальний 800мл	24910000-6	3	шт	396,00	1 188,00				
		102.Бланкова продукція	22900000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			4 920,00		1 проп		Бланкова продукція для потреб автотранспортної служби ТОВ «Володимирецька районна друкарня»
103.Пильна шина Dnipro-M 45 см 0,325; 0,058; 72DL	16810000-6	1	шт	477,00	477,00		1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено		

	104.Офісні меблі (кутовий стіл, шафа-пенал,шафа для верхнього одягу, тумбочка для речей)	39130000-2	10	шт	60 000,00	60 000,00	1 проп	Для забезпечення працівників підприємства належним інвентарем ФОП Кутенков М.В.	Погоджено
	105.Рукавиці	18140000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			9 624,00	1 проп	Засоби індивідуального захисту на січень-червень міс. ТОВ «СХІДНА СЕРВІСНА КОМПАНІЯ №1»	Погоджено
	106.Рукавички трикотажні Armprotect Uni-2 з нанесенням ПВХ XL (10) 7 клас крапка синьо-чорні	18140000-2	1000	пар	16,00	16 000,00	1 проп	Засоби індивідуального захисту на січень-червень міс. ТОВ «ПВО»	Погоджено
	107.Порошок пральний Бест 1 кг	39830000-9	164	шт	75,00	12 300,00	1 проп	Миючі засоби на січень-червень міс. ТОВ «ВИРОБНИЧА ФАБРИКА «СІМІ»	Погоджено
	108.Грунт-емаль 3в1 антикорозійна зелена (50кг)	44810000-1	1	шт	6 900,00	6 900,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПРОФАРБА»	Погоджено
	109.Дріт в'язальний d 12	44310000-6	30	кг	72,00	2 160,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання виробничих завдань. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
	110.Мат Ламельний 35 АФ 50000-1200*50мм (0,3м3-6м2)	44110000-4	18	м3	4 661,95	83 915,02	1 проп	Для відновлення теплоізоляції на транзитних теплових мережах в підвалах будинків №5/2, №5/3 по м-н Будівельників повітряної мережі до МОС ТОВ «ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ «ІЗОЛБУДПОСТАЧ»	Погоджено
	111.Склотканина ТСП-120 (100)	14830000-8	1000	пог.м	35,00	35 000,00			
	112.Інформаційно-консультаційні послуги на тему «Розподіл між споживачами обсягів спожитих комунальних послуг»	79410000-1	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	Практичний вебінар для персоналу ОК та ДВ, який буде проведено Федерацією роботодавців ЖКГ України ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБСДНАННЯ ОРГАНІЗАЦІЙ РОБОТОДАВЦІВ «ФЕДЕРАЦІЯ РОБОТОДАВЦІВ ЖКГ УКРАЇНИ»	Погоджено
	113.Акумуляторні батареї:	31440000-2				8 202,00	1 проп		Погоджено

		Зарядний пристрій Dnipro-M BC-20		1	шт	2 397,00	2 397,00		В зв'язку з виробничою необхідністю для належного виконання ремонтних робіт ТОВ «Західгулс»	
		Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240 4 Ag		1	шт	2 040,00	2 040,00			
		зарядний пристрій Dnipro-M FC-230		1	шт	675,00	675,00			
		Акумуляторний дріль-шуруповерт Dnipro-M CD-201 HBC Compact		1	шт	3 090,00	3 090,00			
		114. Інструменти:	43830000-0				4 995,00			
		Набір насадок (біт) Dnipro-M 25мм		1	шт	495,00	495,00			
		Набір сверدل по металу Dnipro-M P6M5K5 1-10мм		1	шт	600,00	600,00			
		Дріль ударний Dnipro-M HD 132М		1	шт	3 900,00	3 900,00			
		115. Світильники	31520000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			2 588,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт ФОП Шевченко А.В	Погоджено
		116. Ізоляційне приладдя:	31650000-7				1 672,00			
		Термоусадка клейова 25, 4/8,5 чорна, 1м АСКО		2	шт	150,00	300,00			
		Термоусадка клейова 35/11,5 чорна АСКО		2	шт	270,00	540,00			
		Наконечник DL-095 (отв. 13мм) алюм. АСКО		4	шт	43,00	172,00			
		Наконечник DL-120 (отв. 14,8мм) алюм. АСКО		12	шт	55,00	660,00			
		117. Круг відрізний:	14810000-2				7 100,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах підприємства. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Круг відрізний АТАМАН 125*1.6		100	шт	20,00	2 000,00			

		Круг відрізний АТАМАН 230*2.0		100	шт	51,00	5 100,00			
		118. Будівельні матеріали для проведення поточного ремонту в кабінетах	44220000-8	779	шт	12 441,00	12 441,00	1 проп	Для облаштування кабінету (робочі місця) для новоприйнятих працівників СУВ. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		119. Зварювальний апарат IGBT Dnipro-M M-18D	2660000-0	1	шт	7 590,00	7 590,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для належного виконання ремонтних робіт. ТОВ «Західтулс»	Погоджено